ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2025 г.

	№
	131-39

г. Тула
О назначении председателя

территориальной избирательной комиссии

Новомосковского района Тульской области
Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 25 Закона Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», избирательная комиссия Тульской области постановляет:

1. Назначить Егорова Виктора Оттовича председателем территориальной избирательной комиссии Новомосковского района Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг. с 29 декабря 2025 года.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Новомосковского района Тульской области Егорову В.О. созвать организационное заседание территориальной избирательной комиссии                29 декабря 2025 года.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Новомосковского района Тульской области для руководства в работе.

	Председатель комиссии

	П.Ю. Веселов

	Секретарь комиссии

	Ж.Ю. Исаченкова